ZARZADZENIE NR 112/2023
BURMISTRZA SZCZYTNEJ

z dnia 25 maja 2023 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomosci wykazu oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek
organizacyjnych nieposiadajacych osobowos$ci prawnej, ktérym w roku 2022 w zakresie podatkéw lub oplat
udzielono ulg, odroczen, umorzen lub rozlozono splate na raty oraz ktérym udzielono pomocy publicznej

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ig ustawy zdnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst
jednolity: Dz. U, z 2022r. poz. 1692 ze zm.) zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Podaje do publicznej wiadomosci wykaz oséb prawnych ifizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym w roku 2022 w zakresie podatkéw lub optat udzielono ulg,

odroczen, umorzen lub roztozono sptatg na raty w kwocie przewyzszajacej tacznie 500zt oraz ktorym udzielono
pomocy publicznej. Wykaz otrzymuje brzmienie zatacznika nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Szczytnej

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Zatacznik do Zarzadzenia Nr 112/2023

Burmistrza Szczytnej
z dnia 25 maja 2023 r.

WYKAZ OSOB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK
ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ, KTORYM
W ROKU 2022 W ZAKRESIE PODATKOW LUB OPLAT UDZIELONO ULG,
ODROCZEN, UMORZEN LUB ROZEOZONO SPEATE NA RATY ORAZ KTORYM

UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ

Na podstawie art. 37 ust. | pkt 2 lit. f) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tj: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692 ze zm.) podaj¢ do publicznej wiadomosci wykaz osoéb
prawnych, fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych osobowosci prawne;j,

ktérym w zakresie podatkéw lub optat:

e udzielono umorzen:

f Nazwisko i imi¢ / Nazwa Kwota Odsetki I Przyczyna umorzenia
|JAN KOLEK 8.980zt 61,00zt | wazny interes podatnika |
|JANUSZ POCIECHA 7.3362 183,00z1 ||  wazny interes podatnika |

e odroczono splate:
BRAK

e roztozono splate na raty:
ALICJA CHOLEWA
ZBIGNIEW OGORZELEC
MALGORZATA PAWELKO

e udzielono ulg:

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1692 ze zm.) podaj¢ do publicznej wiadomos$ci wykaz osob
prawnych i fizycznych, ktérym udzielono pomocy publiczne;j:

1. KRZYSZTOF BANIA

2. KRZYSZTOF BERKOWSKI
3. ZBIGNIEW BIELOWKA

4. LESZEK BOBULA

5. MICHAL BOBULA

6. KATARZYNA BOCZULA
7. IRENEUSZ BOLACZEK

8. DOROTA BRONIOWSKA
9. JAN CHODOROWSK]

10. MICHAL DESCOURS
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11.
12.
13.
14.
I5.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

45

SELAWOMIR DOSKOCZ
KRZYSZTOF GRYGIEL
MATEUSZ GRYGIEL
OLGA GUNIA-KOTFAS
KRZYSZTOF HORBAJCZUK
ROBERT JAMELSKI
ROMAN JASZCZYSZYN
ZDZISLAW JEDRUCH
ANDRZEJ KAPINOS

JAN KAPINOS
GRZEGORZ KIELBASA
WOJCIECH KILIAN
JUSTYNA KOPACZ
KRZYSZTOF KOPACZ
URSZULA KOPACZ
WIESLAW KOPKA
RYSZARD KORCZYNSKI
MARZENA KULIS
CZESLAW LECH
MARCIN LEMANSKI
BOZENA LIS
KRZYSZTOF MACIEJCZYK
DOROTA MAKOWSKA
MARIA MARNIK
SELAWOMIR MASTALSKI
JERZY MATUSIAK
KRZYSZTOF MIDURA
TERESA MIGA

PIOTR MIREK
BERNARD MOSKAL
RAFAL OLECHA
LUKASZ OLEJARZ
JANUSZ OLES
WOICIECH PARADA

. MALGORZATA PARCHIMOWICZ
46.
47.
48.
49.
50.
51
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
6l.
62.

ZBIGNIEW PIETRONIK
FRYDERYK POLITEWICZ
PATRYK POLITEWICZ
LESZEK PROCHOT
SEBASTIAN PROCHOT
GRZEGORZ PUCHALSKI
ROMAN SOBCZAK
GRZEGORZ SOLTYS

JAN SYPEK

EDYTA SZYBALA
GRAZYNA SWINIANSKA
JAN TOMASZEK
ELZBIETATYLZA
TADEUSZ TYLZA
EDWARD URBAN
DARIUSZ WACH
KAZIMIERA WACH
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63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

PIOTR WACH
RYSZARD WACH

ANDRZEJ WASILEWSKI

WIESLAW ZAGORSKI

ZOFIA ZDANEWICZ

PIOTR ZIOMEK

KAMIL ZYREK

PIOTR ZYTYNSKI

FAMILIA SP. Z 0.0.

REMIGIUSZ SKOWRON

AGNIESZKA LEMANSKA

PRYWATNA PRAKTYKA WETERYNARYJNA RAFAL ROLA
AGNIESZKA NOWAK

MONIKA PODJACKA

L, FASADA” DOROTA KUBACKA-PIZIUR
STANISLAW ZAJAC

JANUSZ POCIECHA

JAN KOLEK

ZBIGNIEW OGORZELEC
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